
 
 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

17.03.2025  м. Вінниця           № 152 

 

Про конкурсну комісію з відбору 

творів серії «Моя Вінниччина» 

 

 

Відповідно до пункту 7 частини першої статті 2, статті 6, статті 14 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», Регіональної програми сприяння 

розвитку інформаційного простору та громадянського суспільства у Вінницькій 

області на 2022–2025 роки, затвердженої рішенням 14 сесії Вінницької обласної 

Ради 8 скликання від 26 листопада 2021 року № 265, з метою відбору творів 

серії «Моя Вінниччина», видання яких здійснюється за рахунок коштів 

обласного бюджету, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити склад конкурсної комісії з відбору творів серії 

«Моя Вінниччина», що додається.   

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 07 квітня 2017 року  № 253 «Про конкурсну комісію 

з відбору творів серії «Моя  Вінниччина». 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника Вінницької обласної військової адміністрації з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 

    

 

 Заступник начальника 

 обласної військової адміністрації                             Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ

 



                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                Наказ начальника 

                                                                                обласної військової адміністрації 

                                                                                17 березня 2025 р.   № 152                                                                       

 

СКЛАД 

конкурсної комісії з відбору творів серії «Моя  Вінниччина» 

 

ЗАБОЛОТНА 

Наталя Михайлівна   

 

– 

 

перший заступник начальника обласної 

військової адміністрації, голова комісії 
 

ІВАСЮК 

Ігор Дмитрович 

          

– заступник голови обласної Ради, заступник 

голови комісії (за згодою) 
 

ЮЗВАК 

Світлана Юріївна 

– 

 

директор Департаменту інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації, заступник 

голови комісії 
 

КАМЕНЮК 

Михайло Феодосійович 

 

 

 

– 

 

редактор Комунальної установи 

«Видавничий дім «Моя Вінниччина», член 

Національної спілки письменників України, 

секретар комісії (за згодою) 
 

ВІТКОВСЬКИЙ  

Вадим Миколайович 

– директор  Комунальної установи «Видавничий 

дім «Моя Вінниччина», голова Вінницької 

обласної організації Національної спілки 

письменників України (за згодою) 

ГАЛЬЧАК  

Сергій Дмитрович 

 

 

– 

 

доктор історичних наук, голова Вінницької 

обласної організації Національної спілки 

краєзнавців України (за згодою) 
 

ГАНДЗЮК 

Віталій Олександрович 

 

– кандидат наук соціальних комунікацій, 

доцент, завідувач кафедри журналістики, 

реклами та зв’язку з громадськістю 

Вінницького державного педагогічного 

університету ім. М. Коцюбинського (за згодою) 
 

ГОРДІЄВИЧ 

Олександр Сергійович 

 

– фотохудожник Комунальної установи 

«Видавничий дім «Моя Вінниччина» (за 

згодою) 

ДМИТРЕНКО 

Жанна Віталіївна 

 

– провідний методист Вінницького обласного 

центру народної творчості (за згодою) 



2 

КОЛЯСТРУК 

Ольга Анатоліївна 

– завідувач кафедри культури, методики 

навчання історії та спеціальних історичних 

дисциплін історичного факультету 

Вінницького державного педагогічного 

університету ім. М. Коцюбинського, 

керівник пошуково-видавничого агентства 

«Книга Пам’яті України», доктор історичних 

наук, професор (за згодою) 

 

ЛИСИЙ  

Анатолій Кононович 

– 

 

кандидат історичних наук (за згодою) 

 

 

МОРОЗОВА   

Наталя Іванівна  

 

– 

 

голова Громадської ради при Вінницькій 

обласній Раді (за згодою) 

 

ПОЙДА  

Оксана Андріївна 

 

 

 

– старший викладач кафедри української 

літератури Вінницького державного 

педагогічного університету  

ім. М. Коцюбинського (за згодою) 

 

СТЕБЕЛЄВ  

Андрій Валентинович 

 

– гололва Вінницької міської письменницької 

організації (за згодою) 

 

ТЕПЛЕНКО 

Марина Володимирівна 

 

 

– заслужений журналіст України,  

т. в. о. голови Вінницької обласної 

організації Національної спілки журналістів 

України (за згодою) 

 

ФЕДОРИШЕН  

Олександр Юрійович 

 

– директор комунального закладу «Музей 

Вінниці» (за згодою)  

 

ЦИМБАЛ 

Віктор Олексійович 

 

– член Національної спілки письменників 

України (за згодою) 

ЯКОВЕНКО 

Тетяна Василівна 

– 

 

доцент кафедри філології Комунального 

закладу «Вінницький гуманітарно- 

педагогічний коледж», кандидат 

філологічних наук, член Вінницької  

обласної організації Національної спілки 

письменників України (за згодою) 

 

 

Директор Департаменту інформаційної   

діяльності та комунікацій з громадськістю   

обласної військової адміністрації   Світлана ЮЗВАК 

 


